
KONICA MINOLTA  bizhubFair 2014

ご案内状

～Why KONICA MINOLTA?～

会場案内

【⽇時】2014年１⽉24⽇（⾦）
午前10:00 〜午後6:00

【会場】札幌コンベンションセンター
1F：⼤ホール
札幌市⽩⽯区東札幌6条1丁⽬1-1

【主催】

地図添付欄

【交通のご案内】
・公共交通機関の場合：地下鉄東⻄線東札幌駅下⾞徒歩8分
・お⾞の場合：地図上の第１〜第3駐⾞場をご利⽤ください

2014年1⽉24⽇（⾦）
ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。

北海道⽀店 営業部

札幌市中央区南3条⻄10丁⽬ 福⼭南3条ビル3F
TEL:011-252-4810

ご来場のうえ、アンケートにご記⼊いただいた⽅全員へ
もれなく記念品を進呈いたします！

【ご来場記念品】

※先着700名様限り「フランスパン」をご⽤意しております

http://bj.konicaminolta.jp



KONICA MINOLTA bizhub Fair 2014ごあいさつ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、KONICA MINOLTA bizhub Fair 2014を開催いたします。

今回、“Why KONICA MINOLTA?”をテーマに、新しいワークスタイルのためのオフィス環境についてご紹介します。

昨今のビジネス環境の変化は著しく、ワークスタイルも変化しています。

コニカミノルタは、複合機だけではなく、オフィスレイアウト設計、インフラ構築、セキュリティ対策を含めたオフィス環境を

ご提案し、実現いたします。

なぜ、コニカミノルタなのか？ —— その答えは会場にあります。

ご多用のこととは存じますが、ぜひこの機会にご高覧いただきますようお願い申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。
敬白

2014年 1月

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社

北海道支店 支店長 生出 淳

いままでお伝えしきれていなかった数々の機能、
それらを一挙に展示します。
ここまで使えるコニカミノルタをぜひご体験ください。

使い倒す。

コニカミノルタのソリューション 全て魅せます

新開発のデジタルトナーHDE採用で
更に高画質と省エネ性能を実現

bizhubの機能をより便利に拡張

電⼦なつ印名⼈
捺印する業務を電子化

高度で柔軟なドキュメント管理を実現

Office を中心に必要な機能を提供

MOBILE &
APPLICATIONS

お客様の増販増客を支援するための
業種別コンサルティングサービス

INDUSTRY SUPPORT

CLOUD APPLICATIONS

CLOUD SERVICE

ソリューションセミナー

Office365 コニカミノルタのクラウドサービス 等

参加費無料 事前登録制

クラウドサービスを主体としたセミナーを多数開催

bizhubとクラウドサービスを連携させ
直接スキャン、プリントが可能となるシステム

コニカミノルタが提供するクラウドサービス

3枚まとめて⼀度に三つ折り加⼯

カラー三つ折りパンフレットの⽣産性がアップ

ダイレクトメール発送の内製化にも最適！

さらに使いやすく！
操作画⾯をカスタマイズ

詳しくは弊社WEBサイトを御確認下さい http://konicaminolta.jp/pr/bj_sem_0124

BUSINESS &
PRODUCTION PRINTING


